
Dayanışma Kazanacak
İstanbul Dişhekimleri Odasının yaptığı eylem çağrısıyla bugün
12.30’da  Çapa’da  buluştuk  ve  sağlık  emekçilerinin  özlük
hakları için taleplerimizi dile getirdik.

Tüm meslektaşlarımızın ve sağlık çalışanlarının mücadelesini
destekliyor, yetkililerin bir an önce talep edilen haklar için
harekete geçmesini umut ediyoruz.

Sağlık  Emekçilerinin
Yanındayız
Sağlık  hizmeti  almak  insani  bir  haktır  ve  sağlık
çalışanlarının  hakları  tüm  toplumu  etkiler.  Aile  Hekimleri
Yönetmeliği’nde  yapılan  yeni  düzenlemeler  ise  sağlık
emekçilerinin yetkilerini kısıtlıyor ve cezalandırma sistemi
getiriyor.

Bu duruma karşı ses çıkarmak için aile hekimliği çalışanları
6-10 Ocak, tüm sağlık emekçileri ise 8 Ocak’ta iş bırakma
kararı aldı.

Erişilebilir ve nitelikli hizmet vermek isteyen hekimler ve
sağlık çalışanlarının bu mücadelesini destekliyor, bakanlığın
bu çağrıya kulak vermesini talep ediyoruz.

Desteğimizi göstermek için Birlik Grubu olarak 8 Ocak Çarşamba
günü saat 12.30’da İstanbul Üniversitesi Çapa Tıp Fakültesi
önünde buluşuyoruz.

https://birlikgrubu.org/dayanisma-kazanacak/
https://birlikgrubu.org/saglik-emekcilerinin-yanindayiz/
https://birlikgrubu.org/saglik-emekcilerinin-yanindayiz/


Yıl  Bitti,  Sağlıkta  Şiddet
Bitmedi
Bursa’da yaşanan üzücü olay, sağlıkta şiddetin ne kadar ciddi
bir sorun olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.

Bir  dişhekimi,  kliniğindeki  bir  hasta  tarafından  randevu
bulamadığı bahanesiyle bıçaklı saldırıya maruz kaldı. Ne yazık
ki artık bir rutin haline gelen sağlıkta şiddet vakaları, yeni
umutlara yelken açmayı hayal ettiğimiz bu dönemde bugüne dair
endişelerimizin  ne  kadar  ciddi  olduğunu  bize  sık  sık
hatırlatıyor.

Daha önce de defalarca belirttiğimiz gibi;

–  Sağlık  çalışanlarına  yönelik  şiddeti  caydırıcı  nitelikte
yasal  düzenlemeler  yapılmalı  ve  bu  düzenlemeler  etkin  bir
şekilde uygulanmalıdır.

–  Sağlık  kurumlarında  güvenlik  önlemleri  artırılmalı  ve
gerekli teknolojik altyapı sağlanmalıdır.

– Topluma yönelik eğitim ve farkındalık çalışmaları yapılmalı,
şiddetin kabul edilemez olduğu her fırsatta vurgulanmalıdır.

Sağlık çalışanlarının güvenliği ve toplum sağlığının korunması
için yetkilileri derhal göreve çağırıyoruz.

https://birlikgrubu.org/yil-bitti-saglikta-siddet-bitmedi/
https://birlikgrubu.org/yil-bitti-saglikta-siddet-bitmedi/

